
Intrekkingsbesluit Verordening individuele studietoeslag Participatiewet 2021 

gemeente Harlingen 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HARLINGEN 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 juli 2022 

  

Besluit: 

1. De Verordening individuele studietoeslag participatiewet 2021 gemeente Harlingen ingaande 1 

april 2022 intrekken. 

Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van 26 oktober 2022 

, de voorzitter 

Nr. 512806 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Harlingen 

Gemeenteblad 2022 nr. 512806 18 november 2022 1 


